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EZ/263/96/........./2014                                                                        Łódź, dnia 27.08.2014r

Nr sprawy 96/ZP/14

dotyczy:  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 euro na dostawy sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust 1 pkt. a :

a)
w razie wystąpienia zwłoki w dostawie towaru do magazynu – w wysokości 1% wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonego towaru.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie dotyczące pakietu nr 6 – zastawka programowalna 

Czy Zamawiający dopuści ofertę zastawki programowalnej o zakresie regulacji 
0- 200mm H2O z dołączonym grawitacyjnym zaworem antysyfonowym 
i  przedzbiornikiem pompującym z membraną silikonową oraz drenem dokomorowym z kolankiem przeciwzałamaniowym o długości 250 mm i otwartym drenem dystalnym o długości 1200 mm. Zestaw kontrolno- regulacyjny niewymagający zasilania elektrycznego oraz sterylizowalny przyrząd do śródoperacyjnego odczytu i korekty nastaw?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Pakiet 5Ruchoma proteza dysku szyjnego jednoelementowa. 

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie o następujących parametrach:

- dysk dostarczany sterylnie, wstępnie złożony, z przeziernym dla promieni RTG podajnikiem 

- materiał podstaw (płytek krańcowych) stop tytanu, materiał wkładki polietylen 

-wkładka z wbudowaną ruchomością w celu zachowania prawidłowej kinematyki stawu oraz z wbudowaną absorpcją wstrząsów poprzez możliwość odkształceń sprężystych wkładki 

- proteza występuje w 3 wysokościach 5mm, 6mm, 7mm oraz trzech wielkościach podstaw mała: 13x16mm, średnia 14x17mm oraz duża 16x18mm. 

- anatomiczne ukształtowanie podstaw (obły kształt górnej części w płaszczyźnie strzałkowej) oraz trapezoidalny profil w płaszczyźnie poprzecznej w celu dopasowania do anatomii przestrzeni kręgowej 

- brak elementów wystający poza obrys trzonu 

- powierzchnie płytek krańcowych pokryte porowatym tytanem 

- na powierzchniach blaszek krańcowych płetwy zapewniające łatwe i stabilne osadzenia i eliminujące konieczność nacinania bądź rozwiercania trzonu

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pyt  dotyczy pakietu nr 5 .

Czy zamawiający dopuści implant o parametrach:

Zestaw operacyjny: 1 implant.

Proteza zapewniająca fizjologiczną ruchomość segmentu międzytrzonowego w odcinku szyjnym. W zestawie implanty próbne, kodowane kolorami. Ruchomość protezy na połączeniu Metal/Polietylen. Budowa modularna, dwuelementowa. Brak ruchomości na połączeniu elementu polietylenowego z płytką podczas pracy protezy. Powierzchnia implantu pokryta materiałem wspomagającym osteointegrację. Brak elementów protezy wystających na przednią powierzchnię trzonów. Elementy kotwiczące w postaci kolcy ( nie grzebieni ) pozwalają na precyzyjne umieszczenie implantu i zapobiegają jego migracji. Proteza dysku dostępna w min. 3 wysokościach (5-7mm) i 6 wielkościach pola podstawy. Instrumentarium zawierające narzędzia ułatwiające: mobilizację operowanego segmentu oraz czasowego unieruchomienia sąsiednich trzonów (dystraktor do- i międzytrzonowy), narzędzie do usuwania implantów.   

Stabilizacja dystrakcji dotrzonowej dodatkowo blokowana na szpilach. Szpile do stabilizacji dystrakcji dotrzonowej dostępne w min 2 średnicach i min 4 długościach gwintu. Wymagana, śródoperacyjna stabilizacja dystrakcji dotrzonowej operowanego segmentu (szpile blokowane z podtrzymywaczem dystrakcji). Instrumentarium w kontenerze przeznaczonym do przechowywania i sterylizacji. Implanty posiadające trwałe oznaczenia, sterylne.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pyt , Dotyczy pakietu nr 5 

Czy  zamawiający zezwoli ( biorąc pod uwagę małą liczbę protez  znajdujących się  w pakiecie nr  5  )  na jednorazowe dosyłanie instrumentarium razem z bankiem implantów, po wcześniejszym powiadomieniu wykonawcy o planowanym zabiegu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pyt  Dotyczy pakietu nr 5

Czy zamawiający odstąpi od wymogu zdeponowania/wypożyczenia na okres trwania umowy zestawu rozwieraczy z pinami typu Caspara i rozwieraczy bocznych z kompletem wymiennych łopatek o różnej długości i szerokości do 15mm oraz uchwytami ręcznymi do łopatek bocznych ,. (Prosimy wziąć pod uwagę że liczba protez w pakiecie to jedynie 2 szt, a dosyłany zestaw narzędzi przyjeżdżający na zabiegi zawierałby już piny  typu Caspara dostępne np. w 2 średnicach i 4 długościach gwintu). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Czy Zamawiający ze względu na mała ilość implantów dopuści w przetargu nieograniczonym nr 96/ZP/14, pakiet nr 5: ruchoma proteza dysku szyjnego jednoelementowa możliwość dostawy instrumentarium wraz z bankiem implantów na 3 dni przed planowanym zabiegiem w miejscu wypożyczenia implantów I instrumentarium na czas trwania umowy (24 miesiące)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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